
F-HGA CAHGEEAGGES A SHFEF-H FESSG E-TESF
F-A SFHNtr.A -

G a r e  r e m i e r e  d e l  g i o r n o  2 4  g i u g n o  2 0 1 2

IL  GIUDICE UNICO

Letto i l verbale redatto dai GiudiciArbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe.
Visto i l  Regolamento di  Giust iz ia e Discipl ina v igente

DELIBERA

A) di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari:

Gara femmini le:

A carico della Società Lerici

Ammenda di € 50,00 (cinquanta/00) perché la barca appoggio segue la gara davanti
alla barca della giuria a velocità sostenuta creando intralcio alla gara (Art. 83 - allegati
a e b ) .

A carico della Società Canaletto

Ammenda di  € 50,00 (c inquanta/00) perché la barca appoggio segue la gara davant i
alla barca della giuria a velocità sostenuta creando intralcio alla gara (Art. 83 - allegati
a e b ) .

Gara Jumiores:

A carico della Società Canaletto

Ammenda di € 50,00 (cinquanta/00) perché la barca appoggio segue la gara davanti
alla barca della giuria a velocità sostenuta creando intralcio alla gara (Art. 83 - allegati
a e b ) .

A carico della Società Fossamastra

Ammenda di  € 50,00 (c inquanta/00) perché la barca appoggio segue la gara davant i
alla barca della giuria a velocità sostenuta creando intralcio alla gara (Art. 83 - allegati
a e b ) .

Gara senior maschi le

A carico della Società Vénere Azzurra

Ammenda € 100,00 (cento/O0) per responsabil ità oggettiva ex Art. 82 lettera C per i l
comportamento tenuto da parte della proprio equipaggio che bestemmiava
platealmente rivolgendosi al giudice di gara (Art. 83 - allegati a e b) (€ 50,00) nonché
la barca appoggio entrava nel campo di gara facendo ritardare la partenza mentre
I'equpaggio nveiva verso la giuria. (Art. B3 - allegati a e b) (€ 50,00)

La Spezia 29 giugno 2012 " /
l l  Giudice Unieo

w;\yr ,'*
, / \


